尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程

定标候选人公示

河南万和工程管理有限公司受尉氏县金运公交有限公司的委托，就尉氏县金运公交有限公司尉氏

县金运公交站项目供配电工程进行公开招标，于 2023年 12月 21日在尉氏县公共资源交易中心依法

进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果

公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程

1.2项目编号：JSGCGK-2023-048

1.3资金来源：自筹资金

1.4合同估算价：260.075616 万元

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：工程量清单、施工图纸（含图纸变更）及招标文件中规定的所有内容

二、标段划分情况

2.1标段名称：本项目共分为 1个标段

2.2项目概况：尉氏县金运公交有限公司尉氏县金运公交站项目供配电工程项目地址位于尉氏县金运

公交有限公司，包含园区新建 1台 1600kVa箱变（主用），利旧原有 1台 1600kVa箱变（备用），供

园区负荷用电。

2.3质量要求：合格

2.4资格能力要求：具有电力工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质。

2.5工期要求：90日历天。

2.6招标控制总价：2600756.16元。

三、评标委员会人数：5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序

号
定标候选人全称 投标报价(元) 项目经理 质量 工期

1 启晗电力建设集团有限公司 2565922.59 孙玉博 合格 90日历天

2 河南达能建设有限公司 2578668.92 张春杰 合格 90日历天

3 河南安卓电气有限公司 2570575.75 马亚杰 合格 90日历天

4 河南华能联合电力建设有限公司 2589462.04 窦红臣 合格 90日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务
执业资格证书或职

称证书名称
证书编号

启晗电力建设集

团有限公司

企业主要负

责人
许爱菊

企业主要负

责人

安全生产考核合格

证书

豫建安

A(2023)2235579

项目经理 孙玉博 项目经理 建造师 豫2412022202310375

技术负责人 王振军 技术负责人 职称证
C202009C60103114000

43

施工员 张赛 施工员 施工员证 H41166010000777

质检员 王昊 质检员 质检员证 H41186020000440

安全员 李智谦 安全员 专职安全员证
豫建安

C3(2023)1483408

资料员 丁丰华 资料员 资料员证 0411511494115002990

材料员 张慧婷 材料员 材料员证 0411911194119000427

造价师 罗经天 造价师 造价师证
建

[造]14214100003497

河南达能建设有

限公司

企业主要负

责人
王东波

企业主要负

责人

建筑施工企业主要

负责人安全生产考

核合格证书

豫建安

A(2023)2376890

项目经理 张春杰 项目经理 注册建造师证 豫241171717175

技术负责人 张广军 技术负责人 职称证 C04666150900102

施工员 尹士广 施工员 岗位证 0412210300024000004

质量员 崔燕燕 质检员 岗位证 0412210800024000001

安全员 李珂 安全员 安全考核 C 证
豫建安

C3(2023)2388100

材料员 李丹阳 材料员 岗位证 0412311100001000563

资料员 张欣荣 资料员 岗位证 2101050000475649

造价师 王振斌 造价师 岗位证
建

[造]14224100008182

河南安卓电气有

限公司

企业主要负

责人
魏新

企业主要负

责人
岗位证书

豫建安 A（2023）

2449452

项目经理 马亚杰 项目经理 建造师证书 豫241212299567

技术负责人 沈相威 技术负责人 职称证 C07902160900218

施工员 宋良艳 施工员 岗位证书 2201010300326321

质量员 杜光辉 质检员 岗位证书 2101030300490259

专职安全员 罗艳琪 专职安全员 岗位证书 豫建安 C3（2023）

2320439

材料员 王辉 材料员 岗位证书 2101040000462562

资料员 李柏旺 资料员 岗位证书 2101050000462574

造价师 牛海超 造价师 岗位证书
建【造】

11214100005110

河南华能联合电

力建设有限公司

企业主要负

责人
冉允锋

企业主要负

责人
/ /

项目经理 窦红臣 项目经理 建造师证 豫 241161709596

技术负责人 李艳红 技术负责人 职称证 115802121010002902

施工员 李拴杰 施工员 岗位证 0411710394117000648

质量员 邹吉刚 质量员 岗位证 0410110894101000025

安全员 燕展 安全员 岗位证
豫建安

C3(2023)2389568

资料员 冉允平 资料员 岗位证 0411711494117003494

材料员 黑阳红 材料员 岗位证 0411511194115002943

造价师 孟蒙 造价师 岗位证
建

[造]14234100014415

4.3 定标候选人企业业绩

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

启晗电力建设集

团有限公司

河南省科技馆新馆建设项

目新能源及高低压配电系

统

中建三局集团有限

公司
2020.3.10

32043331.96

元

郑东新区中原科技城智慧

产业创新园项目供配电（正

式用电）工程施工

郑州郑民实业有限

公司
2022.9.26

22012236.72

元

河南达能建设有

限公司

郑州高新区榆林安置房项

目供配电工程施工

郑州高新建设集团

有限公司
2022.6.20 14560347.2元

濮阳县城投馨园项目供配

电工程

濮阳县城市建设投

资开发有限公司
2022.7.8

18830713.53

元

郑州市公共交通集团有限

公司 7 处公交场站高压供

配电工程

郑州市公共交通集

团有限公司
2022.7.15 3809296.82元

河南安卓电气有

限公司

上街区 32街坊 7幢、8幢

楼社区及物业用房、地下车

中国长城铝业有限

公司
2022.7.18 3376509.57

库项目外配套工程一标段

河南华能联合电

力建设有限公司

郑州自来水投资控股有限

公司龙湖水厂供配电工程

郑州自来水投资控

股有限公司
2022.7.1

10562081.25

元

4.4 定标候选人项目经理业绩

无此项要求

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1

1.投标人须具有独立的企业法人资格，具有有效的营业执照，且具备有效的安全生产许可证。

投标人须具有电力工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，拟派项目经理须具备机电工

程专业贰级及以上注册建造师证书（不含临时），并具备相关部门颁发的有效的安全生产考

核合格证书，且未担任其他在建工程项目经理。拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上

技术职称。

2.投标人近三年度（2020年度、2021 年度、2022年度）财务状况良好，须提供具备审计资

质的第三方机构出具的审计报告，若公司成立时间不足三年的，按实际成立年限提供审计报

告。

3.投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题

的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“税收违法黑名单”（“失信被执行人”

或通过“中国执行信息公开网”进行查询，“税收违法黑名单”或通过“重大税收违法失信

主体”进行查询）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记

录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图（查询日期不得早于本招标公告发布之日）。

投标人下载招标文件起至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有

权取消其中标资格。

4.投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查

询对象包括：企业、法定代表人、项目经理、技术负责人），企业、法定代表人、项目经理、

技术负责人存在行贿行为的，做废标处理（提供查询截图）。

5.投标人通过全国建筑市场监管公共服务平台（http://jzsc.mohurd.gov.cn/）查询单位诚

信记录不良行为，存在不良行为、黑名单记录、失信联合惩戒记录的投标人拒绝其参与本项

目投标。（提供查询截图，查询日期不得早于本招标公告发布之日）。

6.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标

采购活动（提供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或

投资人信息截图）；

7.本次招标不接受联合体投标。

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 定标候选人全称 响应情况

1 启晗电力建设集团有限公司 响应

2 河南达能建设有限公司 响应

3 河南安卓电气有限公司 响应

4 河南华能联合电力建设有限公司 响应

4.6否决投标情况及原因

河南大宏远建建筑工程有限公司:实验检验仪器设备不符合本项目需求，符合性检查不合格，按

无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容

无

六、公示时间

2023年 12月 23 日 至 2023年 12 月 25日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共

资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出

答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10

日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏

中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

九、发布媒介

本公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易

信息网》上发布。